DAR-130-10 - Page: 1
    DAR-130-10
Order No.: 1001447
PRODUCTINFOS
Głośnik sufitowy PA
Technika 100V, 3 odczepy mocy2.
Pełnopasmowy głośnik (13cm) odpowiedni do emisji komunikatów głosowych3.
Odporna na wilgoć membrana głośnikowa4.
Obudowa z tworzywa sztucznego w kolorze białym z maskownicą5.
W komplecie akcesoria montażowe6.
Informacja o producencie:
PÖSCHEL ETG e.K.
Mäuswedel 11
74223 Flein
Deutschland
DAR-130-10 - Page: 2
TECHNICAL SPECIFICATIONS
DAR-130-10
Aktywny/pasywny pasywny
Technika 100 V
Moc muzyczna MAX 10 W
Moc znamionowa RMS 10/5/2.5 W
Pasmo przenoszenia 80-19 000 Hz
Liczba przetworników 1
Rozmiar głośnika 13 cm (5")
Skuteczność 93 dB/W/m
Max SPL 103 dB
Kąt promieniowania 180°
Kąt promieniowania w poziomie 180°
Kąt promieniowania w pionie 180°
Materiał obudowy tw. sztuczne
Kolor biały, RAL 9010
Sposób montażu
Wymiary Ø 168 mm x 72 mm
Szerokość 168 mm
Wysokość 168 mm
Głębokość 72 mm
Waga 1 kg
Wejścia Terminale głośnikowe
Wymiary opakowania (S x W x D) 0.17 x 0.17 x 0.102 m
Waga brutto 0.9 kg
Waga netto 0.8 kg
DAR-130-10
Waga netto 0.8 kg